
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234961/

Código da publicação: 234961

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 16:37:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 73.856,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de TABLETS ANDROID básico para as
escolas: EMEF Maria do Carmo Menezes Mendonça, EMEF Soledade Domingues Iglesia, EMEF
Prof. Carlos Bueno e EMEF Argemiro de Almeida Gonzaga.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de TABLETS ANDROID básico para as
escolas: EMEF Maria do Carmo Menezes Mendonça, EMEF Soledade Domingues Iglesia, EMEF
Prof. Carlos Bueno e EMEF Argemiro de Almeida Gonzaga.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234961/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-tablets-android-basico-para-as-escolas-emef-maria-do-carmo-menezes-mendonca-emef-soledade-domingues-iglesia-emef-prof-carlos-bueno-e-emef-argemiro-de-almeida-gonzagap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161db48a0e78d68ab4304e7df6932a9a.pdf

